ד"ר מס' 210
יח' אדר ב' תשע"ד
20 במרץ 2014

נפרדים מגיבור

ביום ראשון נפרדנו יחד עם משפחת הר ציון ממאיר הר ציון, הלוחם והסייר, גיבור ישראל, אב המשפחה. הר ציון, אחד הלוחמים הנוצזים ביותר שידעה מדינת ישראל, שהיה בין מקימי יחידת ה-101 המיתולוגית, סיירת צנחנים וסיירת מטכ"ל, מהווה מודל לחיקוי, דמות נלמדת ומקור השראה ללוחמי ומפקדי צה"ל שעלו אליו להגל לקבל עצה, ולשמוע דעה.